



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 396 064
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MH CAPITAL AS
Forretningsadresse:	Tjuvholmen allé 3 0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Magnus Halvorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	5 690 582	9 912 916
Avskrivning på driftsmidler	3	192 238	73 270
Annen driftskostnad	2	4 299 151	3 266 183
Sum kostnader		10 181 971	13 252 369
Driftsresultat		-10 181 971	-13 252 369
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 453 745	580 489
Annen finansinntekt	4	326 225 619	231 656 168
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5		
Sum finansinntekter		327 679 363	232 236 657
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5, 6	131 916 050	28 382 239
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	-1 123 549	9 734 912
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	14 731 803	866 188
Annen rentekostnad	7	29 408 377	15 087 575
Annen finanskostnad	4	144 500 670	96 833 984
Sum finanskostnader		319 433 352	150 904 897
Netto finans		8 246 011	81 331 759
Resultat før skattekostnad		-1 935 960	68 079 391
Skattekostnad på resultat	8	6 850 260	231 863
Årsresultat		-8 786 220	67 847 528
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 786 220	67 847 528
Totalresultat		-8 786 220	67 847 528
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	9	3 000 000	47 000 000
Overført fra/til annen egenkapital	9	-11 786 220	20 847 528



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		-8 786 220	67 847 528



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	46 930	62 573
Utsatt skattefordel	8		
Sum immaterielle eiendeler		46 930	62 573
Varige driftsmidler			
Investerings eiendom	3	21 931 831	21 926 081
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	922 896	207 227
Kunst	3	3 854 551	1 424 925
Sum varige driftsmidler		26 709 278	23 558 234
Finansielle anleggsmidler			
Investerings i annet foretak i samme konsern	5, 10	42 495	60 950
Investerings i aksjer og andeler	5, 11	118 444 873	119 984 349
Andre langsiktige fordrings		25 000	25 009
Sum finansielle anleggsmidler		118 512 368	120 070 308
Sum anleggsmidler		145 268 575	143 691 115
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 486 643	1 486 643
Fordrings			
Andre kortsiktige fordrings		3 528 354	3 241 266
Krav på innbetaling av selskapskapital	9	43 640 000	
Sum fordrings		47 168 354	3 241 266
Investerings			
Markedsbaserte aksjer	5, 11	473 997 984	540 646 962
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter			1 045
Sum investerings		473 997 984	540 648 007
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd	12	3 714 202	2 279 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 714 202	2 279 022
Sum omløpsmidler		526 367 183	547 654 938
SUM EIENDELER		671 635 759	691 346 052

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 13	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	270 667 078	353 443 298
Sum opptjent egenkapital		270 667 078	353 443 298

Sum egenkapital

270 867 078 **353 643 298**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			

Sum langsiktig gjeld

0 **0**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	314 380 036	169 616 931
Leverandørgjeld		359 205	133 726
Betalbar skatt	8	4 794 214	2 156 546
Skyldig offentlige avgifter		278 717	237 614
Utbytte	9	70 990 000	18 075 000
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6	2 598 487	
Annen kortsiktig gjeld	7, 14	7 368 021	147 482 938
Sum kortsiktig gjeld		400 768 680	337 702 754



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		400 768 680	337 702 754
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		671 635 759	691 346 052



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 642138

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 396 064
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MH CAPITAL AS
Forretningsadresse: Tjuvholmen allé 3
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Halvorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 396 064
MH CAPITAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	5 690 582	9 912 916
Avskrivning på driftsmidler	3	192 238	73 270
Annen driftskostnad	2	4 299 151	3 266 183
Sum kostnader		10 181 971	13 252 369
Driftsresultat		-10 181 971	-13 252 369
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 453 745	580 489
Annen finansinntekt	4	326 225 619	231 656 168
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5		
Sum finansinntekter		327 679 363	232 236 657
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5, 6	131 916 050	28 382 239
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	-1 123 549	9 734 912
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	14 731 803	866 188
Annen rentekostnad	7	29 408 377	15 087 575
Annen finanskostnad	4	144 500 670	96 833 984
Sum finanskostnader		319 433 352	150 904 897
Netto finans		8 246 011	81 331 759
Resultat før skattekostnad		-1 935 960	68 079 391
Skattekostnad på resultat	8	6 850 260	231 863
Årsresultat		-8 786 220	67 847 528
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 786 220	67 847 528
Totalresultat		-8 786 220	67 847 528
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	9	3 000 000	47 000 000
Overført fra/til annen egenkapital	9	-11 786 220	20 847 528
Sum overføringer og disponeringer		-8 786 220	67 847 528



Organisasjonsnr: 989 396 064
MH CAPITAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	46 930	62 573
Utsatt skattefordel	8		
Sum immaterielle eiendeler		46 930	62 573
Varige driftsmidler			
Investeringseiendom	3	21 931 831	21 926 081
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	922 896	207 227
Kunst	3	3 854 551	1 424 925
Sum varige driftsmidler		26 709 278	23 558 234
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	5, 10	42 495	60 950
Investeringer i aksjer og andeler	5, 11	118 444 873	119 984 349
Andre langsiktige fordringer		25 000	25 009
Sum finansielle anleggsmidler		118 512 368	120 070 308
Sum anleggsmidler		145 268 575	143 691 115
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 486 643	1 486 643
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		3 528 354	3 241 266
Krav på innbetaling av selskapskapital	9	43 640 000	
Sum fordringer		47 168 354	3 241 266
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5, 11	473 997 984	540 646 962
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter			1 045
Sum investeringer		473 997 984	540 648 007
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	12	3 714 202	2 279 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 714 202	2 279 022



Sum omløpsmidler		526 367 183	547 654 938
SUM EIENDELER		671 635 759	691 346 052
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	270 667 078	353 443 298
Sum opptjent egenkapital		270 667 078	353 443 298
Sum egenkapital		270 867 078	353 643 298
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	314 380 036	169 616 931
Leverandørgjeld		359 205	133 726
Betalbar skatt	8	4 794 214	2 156 546
Skyldig offentlige avgifter		278 717	237 614
Utbytte	9	70 990 000	18 075 000
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6	2 598 487	
Annen kortsiktig gjeld	7, 14	7 368 021	147 482 938
Sum kortsiktig gjeld		400 768 680	337 702 754
Sum gjeld		400 768 680	337 702 754
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		671 635 759	691 346 052



Organisasjonsnr: 989 396 064
MH CAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2024 MH Capital AS

Virksomhetens art og tilholdssted

MH Capital AS er et investeringsselskap med formål å investere i aksjer, obligasjoner, andeler i selskap etter selskapsloven og annet som står i forbindelse med dette.
MH Capital AS har forretningskontor i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

MH Capital AS forventer en positiv utvikling innen sine forskjellige investeringer.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet fikk et årsresultat på kr – 8.786.220 i 2024, sammenlignet med et årsresultat på kr 67.847.528 i 2023. Av årets resultat er kr 3.000.000 avsatt som utbytte, og kr 11.786.220 er foreslått overført fra annen egenkapital.

Likvide midler i selskapet var totalt kr 3.714.202 per 31.12.2024 sammenlignet med kr 2.279.022 per 31.12.2023.

Selskapets total kapital var ved utgangen av året kr 671.635.759, sammenlignet med kr 691.346.052, året før. Egenkapitalandelen for selskapet var 40,3 % pr 31.12.2024 mot 51,2 % per 31.12.2023.

Selskapet har en portefølje verdipapirer notert på regulerte markedsplasser samt en portefølje notert på multilaterale handelsfasiliteter (MTF). Etter regnskapsloven skal unoterte investeringer samt MTF-investeringer bokføres etter laveste verdis prinsipp. Således vil ikke merverdier utover kostpris for disse investeringene fremkomme av regnskapet. Per 31.12.2024 var markedsverdi av selskapets investeringer notert multilaterale handelsfasiliteter kr 28.995.941 høyere enn bokførte verdier.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

MH Capital AS er et investeringsselskap og er således eksponert for svingninger i markedskurser i de verdipapirene selskapet til enhver tid er investert i. Videre er selskapet eksponert for endringer i valutakurser da selskapet også investerer i selskaper utenfor Norge.

Kreditrisiko

For MH Capital AS anses risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser som lav, da motparter i hovedsak er meglerhus og banker.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har i 2024 hatt 2 ansatte. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i



forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Selskapet har hatt ubetydelig sykefravær i løpet av året. Selskapet har som målsetting å være en arbeidsplass der det råder full likestilling, og har som mål å hindre diskriminering.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Oslo, 30. juni 2025

Magnus Halvorsen
Styreleder

Julie Ba Flaaten Halvorsen
styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Magnus Halvorsen

6779e90c-2ab0-4552-9e28-2dc0919005a0 - 2025-06-30 16:07:27 UTC +03:00
BankID - c03c46b9-a79b-416d-ae0a-7edbcf7c3617 - NO

Julie B Flaaten Halvorsen

c69c1b19-00b4-4298-ad1f-87a64315f6c - 2025-06-30 16:52:46 UTC +03:00
BankID - 301b5d86-9dd0-4799-ada1-4940ab5a25dc - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavallutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/d1c0fe07-e478-48c9-a4e7-75ccbe5db9a1>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Årsregnskap 2024

MH Capital AS

Org.nr.: 989 396 064

UTARBEIDET AV:





MH Capital AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	5 690 582	9 912 916
Avskrivning på driftsmidler	3	192 238	73 270
Annen driftskostnad	2	4 299 151	3 266 183
Sum driftskostnader		10 181 971	13 252 369
Driftsresultat		-10 181 971	-13 252 369
Finansposter			
Annen renteinntekt		1 453 745	580 489
Annen finansinntekt	4	326 225 619	231 656 168
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5, 6	131 916 050	28 382 239
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	-1 123 549	9 734 912
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	14 731 803	866 188
Annen rentekostnad	7	29 408 377	15 087 575
Annen finanskostnad	4	144 500 670	96 833 984
Resultat av finansposter		8 246 011	81 331 759
Resultat før skattekostnad		-1 935 960	68 079 391
Skattekostnad på resultat	8	6 850 260	231 863
Årsresultat		-8 786 220	67 847 528
Overføringer			
Tilleggsutbytte	9	3 000 000	47 000 000
Overført fra/til annen egenkapital	9	-11 786 220	20 847 528
Sum overføringer		-8 786 220	67 847 528



MH Capital AS		Balanse	
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	46 930	62 573
Sum immaterielle eiendeler		46 930	62 573
Varige driftsmidler			
Investeringseiendom	3	21 931 831	21 926 081
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	922 896	207 227
Kunst	3	3 854 551	1 424 925
Sum varige driftsmidler		26 709 278	23 558 234
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	5, 10	42 495	60 950
Investeringer i aksjer og andeler	5, 11	118 444 873	119 984 349
Andre langsiktige fordringer		25 000	25 009
Sum finansielle driftsmidler		118 512 368	120 070 308
Sum anleggsmidler		145 268 575	143 691 115
Omløpsmidler			
Vin for investeringsformål		1 486 643	1 486 643
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		3 528 354	3 241 266
Kortsiktig fordring på aksjonærer	9	43 640 000	0
Sum fordringer		47 168 354	3 241 266
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5, 11	473 997 984	540 646 962
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	1 045
Sum investeringer		473 997 984	540 648 007
Bankinnskudd	12	3 714 202	2 279 022
Sum omløpsmidler		526 367 183	547 654 938
Sum eiendeler		671 635 759	691 346 052



MH Capital AS		Balanse	
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	270 667 078	353 443 298
Sum opptjent egenkapital		270 667 078	353 443 298
Sum egenkapital		270 867 078	353 643 298
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	314 380 036	169 616 931
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6	2 598 487	0
Betalbar skatt	8	4 794 214	2 156 546
Skyldig offentlige avgifter		278 717	237 614
Utbytte	9	70 990 000	18 075 000
Leverandørgjeld		359 205	133 726
Annen kortsiktig gjeld	7, 14	7 368 021	147 482 938
Sum kortsiktig gjeld		400 768 680	337 702 754
Sum gjeld		400 768 680	337 702 754
Sum egenkapital og gjeld		671 635 759	691 346 052

Oslo, 30.06.2025

Magnus Halvorsen
styreleder

Julie Ba Flaaten Halvorsen
styremedlem



MH Capital AS

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 935 960	68 079 391
- Periodens betalte skatt	-2 156 546	-2 733 290
+ Ordinære avskrivninger	15 643	15 643
+/- Endring i beholdning	-3 327 639	-16 847 178
+/- Endring i fordringer	-43 927 078	633 047
+/- Endring i leverandørgjeld	225 479	-4 917 980
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 014 943	17 665
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-53 121 044	44 247 298
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-/+ Tap/gevinst ved salg av aksjer	-119 607 603	-114 850 695
+ Opp/nedskrivning anleggsaksjer	18 455	39 050
+/- Opp/nedskrivning omløpsaksjer	145 505 850	38 944 288
+ Netto kjøp/salg aksjer og andeler	45 066 334	26 681 705
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	70 983 036	-49 185 651
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	4 648 189	84 509 379
- Utbetaling av utbytte	-21 075 000	-77 850 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-16 426 811	6 659 379
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 435 181	1 721 026
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 279 022	557 996
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 714 202	2 279 022



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Gevinst og tap på investeringer regnskapsføres ved realisasjon.

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Avkastning på investering i aksjer, andeler, og andre finansielle instrumenter samt mottatt utbytte og andre utdelinger inngår i avkastning på finansinvesteringer under driftsinntekter. Avkastning inkluderer både realiserede og urealiserte resultatførte beløp, renter på obligasjoner, valutaendringer knyttet til investeringer. Resultatførte tap, nedskrivninger og kurtasjer kommer til fradrag. Netto tap på finansinvesteringer inngår i tap på finansinvesteringer under driftskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Selskapet driver finansiell virksomhet og har en skattesats for alminnelig inntekt på 25 %. Utsatt skatt er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner som er

- klassifisert som omløpsmidler
 - inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg
 - omsettes på børs, autorisert markeds plass eller tilsvarende regulert marked i utlandet
 - har god eierspredning og likviditet
- er vurdert til virkelig verdi på balansedagen.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	4 181 561	7 656 063
Arbeidsgiveravgift	695 494	1 418 851
Finansskatt	230 756	400 298
Pensjonskostnader	304 239	295 409
Andre ytelser	278 533	142 296
Sum	5 690 582	9 912 916

Selskapet har i 2024 sysselsatt 2 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til selskapets styre i 2024.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 143 000 ink. mva.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsoere, inventar ol.	Kunst	Andre investerings- rettigheter	Investerings- eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	288 134	1 424 925	78 216	21 931 831	23 723 106
Tilgang kjøpte anleggsmidler	892 263	2 429 626	0	0	3 321 889
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 180 397	3 854 551	78 216	21 931 831	27 044 995
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	-80 906	0	-15 643	0	-96 549
Årets ordinære avskrivninger	-176 595	0	-15 643	0	-192 238
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024	-257 501	0	-31 286	0	-288 787
Bokført verdi 01.01.2024	207 227	1 424 925	62 573	21 926 081	23 620 806
Tilgang i året	892 263	2 429 625	0	5 750	3 327 638
Årets avskrivning og nedskrivning	-176 595	0	-15 643	0	-192 238
Bokført verdi 31.12.2024	922 896	3 854 551	46 930	21 931 831	26 756 207

Økonomisk levetid 5 år Avskrives ikke
5 år Avskrives ikke

Eiendommen ansees som en investering og avskrives derfor ikke.



Note 4 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2024	2023
Utbytter/utdelinger på investeringer	82 615 895	26 189 399
Realiserte gevinster ved salg av verdipapirer	238 176 573	202 178 634
Annen finansinntekt (agio)	5 433 151	3 288 135
Sum finansinntekter	326 225 619	231 656 168

Finanskostnader	2024	2023
Realiserte tap ved salg av verdipapirer	109 603 363	82 485 679
Kostnadsført kurtasje ved salg av verdipapirer	9 267 321	4 784 634
Annen finanskostnad (disagio)	25 555 536	9 529 020
Annen finanskostnad	74 450	34 651
Sum finanskostnader	144 500 670	96 833 984

Note 5 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Kostpris	Bokført verdi	Urealisert gevinst/tap(-)	Uinnkalt kapital
Anleggsmidler				
Aksjer i datterselskaper	100 000	42 495	-57 505	0
Aksjer i unoterte selskaper	84 648 613	67 435 576	-17 213 037	16 193 061
Aksjer notert på andre handelsfasiliteter	84 590 192	51 009 297	-33 580 896	0
Sum	169 338 806	118 487 368	-50 851 437	16 193 061
Omløpsmidler				
Andre markedsbaserte aksjer	411 313 078	473 997 984	62 684 906	0
Sum markedsbaserte aksjer	411 313 078	473 997 984	62 684 906	0

Aksjer notert på andre handelsfasiliteter omfatter aksjer notert på Euronext Growth og Euronext NOTC. Disse aksjene har en fastsatt markedsverdi på balansetidspunktet, men er ikke balanseført til virkelig verdi på bakgrunn av at multilaterale handelsfasiliteter ikke tilfredsstiller kravene i Regnskapslovens 5-8 vurdering til virkelig verdi. Disse aksjene verdsettes derfor til laveste verdis prinsipp.

Markedsbaserte aksjer er vurdert til markedsverdi, markedsverdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.



Note 6 Ikke balanseførte finansielle kontrakter

Kontraktene er innregnet i regnskapet til anskaffelseskost. Kontraktene har anskaffelseskost lik null, og verdsettes derfor til null i regnskapet og fremgår ikke av resultatregnskapet eller balansen.

Type kontrakt	Antall	Utløpsdato	Urealisert gevinst (USD)	Urealisert tap (USD)	Netto urealisert gevinst/tap (USD)
Commodity swap	8	Q1-2025	127 561	-297 026	-169 465
Commodity swap	6	Q2-2025	0	-114 502	-114 502
Commodity swap	6	Q3-2025	22 566	-7 824	14 742
Commodity swap	6	Q4-2025	47 256	-6 904	40 352
Sum ikke-bokførte derivatkontrakter (USD)	26		197 383	-426 256	-228 873
Sum ikke-bokførte derivatkontrakter (NOK)			2 240 968	-4 839 455	-2 598 487

Note 7 Mellomværende med aksjonær

Selskapet har en gjeld til aksjonærer ved utgangen av året på kr 1 279 778.

Innlån fra aksjonær renteberegnes med den til enhver tid gjeldende oppgrossede skjermingsrente, og det er i 2024 kostnadsført kr 121 169 i rentekostnader til aksjonær.



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 794 214	2 156 547
Kildeskatt	2 056 046	0
Endring i utsatt skattefordel	0	-1 924 684
Skattekostnad ordinært resultat	6 850 260	231 863
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 935 960	68 079 391
Permanente forskjeller	21 125 085	-60 034 647
Endring i midlertidige forskjeller	-133 440	581 439
Avskåret rentefradrag	121 169	0
Skattepliktig inntekt	19 176 854	8 626 182
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 794 214	2 156 546
Sum betalbar skatt i balansen	4 794 214	2 156 546

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	215 125	81 685	-133 440
Sum	215 125	81 685	-133 440
Aksjer og andre verdipapirer	-12 409 465	-1 784 737	10 624 728
Avskåret rentefradrag	-219 940	-98 771	121 169
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	12 414 280	1 801 823	-10 612 457
Utsatt skattefordel (25 %)	0	0	0

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	200 000	353 443 298	353 643 298
Årets resultat	0	-8 786 220	-8 786 220
Tilleggsutbytte*	0	-73 990 000	-73 990 000
Pr 31.12.2024	200 000	270 667 078	270 867 078

* Aksjonærene har lånt NOK 43 630 000 av MH Capital AS per 31.12.2024, som er motregnet og oppgjort i 2025.



Note 10 Datterselskap

MH Capital AS eier 100% av aksjene i Alheco Shipping, som gir MH Capital AS 100 % av stemmene i selskapet. Alheco Shipping AS har forretningskontor i Oslo kommune. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2024 var på kr -19 127. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2024 kr 38 589. MH Capital AS har en fordring på Alheco Shipping AS på kr 5.570 per 31.12.2024.

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
Datterselskap							
Alheco Shipping AS	Oslo	100%	100 %	100 000	42 495	38 589	-19 127
Sum				100 000	42 495	38 589	-19 127
Totalt				100 000	42 495	38 589	-19 127

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Alheco Shipping AS uten aktivitet og er derfor utelatt fra konsolideringen. Datterselskapets størrelse har ikke betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat, iht. rskl. § 3-8.

Note 11 Pantstillelser og garantier

Selskapet har inngått avtale om marginkonto med finansinstitusjon med kredittramme på NOK 255.000.000 i SEB og NOK 150.000.000 i DNB.

I SEB er det per 31.12.2024 trukket kr 178.482.826 på denne rammen. Verdipapirer som er stillet som sikkerhet for marginrammen har en markedsverdi på kr 292.510.239.

I DNB er det per 31.12.2024 trukket kr 138.905.861 på denne rammen. Verdipapirer som er stillet som sikkerhet for marginrammen har en markedsverdi på kr 251.711.308.

I tillegg til at marginlånet er sikret med pant i selskapets verdipapirbeholdning, har aksjonær Magnus Halvorsen stilt en kausjon pålydende kr 60.000.000.

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 135 263.



Note 13 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i MH Capital AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	1	2 000	2 000
B-aksjer	99	2 000	198 000
Sum	100	4 000	200 000

Det er kun A-aksjer som gir stemmeretter ved generalforsamling.

MH Capital AS hadde 2 aksjonærer pr. 31.12.2024.

Oversikt over aksjonærene pr. 31.12.2024:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum antall	Eierandel
Magnus Halvorsen	1	49	50	50 %
Julie Ba Flaaten Halvorsen	0	50	50	50 %
Sum	1	99	100	100 %
Totalt	1	99	100	

Note 14 Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Meglergjeld	0	-141 778 004
Lønnsforpliktelser	-2 725 810	-4 667 936
Gjeld til aksjonærer	-1 279 778	-934 916
Påløpte kostnader	-53 844	-98 900
Kortsiktig gjeld Eneo Eiendom AS	-3 308 589	0
Påløpte rentekostnader	0	-3 181
Sum	-7 368 021	-147 482 938

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Magnus Halvorsen

169378ca-e883-4206-bde0-76c64b1ceaa6 - 2025-06-30 16:03:39 UTC +03:00
BankID - c24bb5c8-4968-4164-aebc-1acf3246eb98 - NO

Julie B Flaaten Halvorsen

878f73ca-2f51-4d51-956e-0d32a5188c43 - 2025-06-30 16:04:07 UTC +03:00
BankID - b5f2b398-fb14-4950-a8b4-4d49056b6d3c - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavallutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/350eb48f-0988-4e58-80f4-9bea5e2c678d>

visma sign
www.vismasign.com



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i MH Capital AS
